
Greyman Production ApS.

CVR-nr.: 43263609

Søndre Fasanvej 80H 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
9. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Lars Luciano Arler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Greyman Production ApS.
Søndre Fasanvej 80H 4 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43263609
Regnskabsår: 09/05/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor byggeri herunder design af møbler og køkkener samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09.05.2022 - 31.12.2022 udviser et resultat på kr. -46.352 og selskabets balance pr.31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 137.940, og en egenkapital på kr. -6.352. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, og forventer et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		110.041 kr.
Bruttoresultat		110.041
Lønninger		-150.122
Andre personaleomkostninger		-4.249
Resultat af ordinær primær drift		-44.330
Øvrige finansielle omkostninger		-2.022
Ordinært resultat før skat		-46.352
Årets resultat		-46.352
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-46.352
I alt		-46.352

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Andre tilgodehavender		8.000
Tilgodehavender i alt		8.000
Likvide beholdninger		89.940
Omsætningsaktiver i alt		97.940
AKTIVER I ALT		137.940

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-46.352
Egenkapital i alt		-6.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.292
Gældsforpligtelser i alt		144.292
PASSIVER I ALT		137.940

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret